Charitas, oculus simplex, 219. Animæ sensus, 1251. Vitis fructus, 1474. Charitas ætas, timor hiems, 1467. Charitas duplex in actu et in affectu, 1439. Charitas triplex, 1181. Quadruplex, 1243. Vera et sincera quæ, 29. Charitas ampla, 1364. Charitatis præceptum in lege de actuali debet intelligi, 1438. Non excludendo tamen omnem affectum, 1437 n. Charitatis affectualis præceptum in hac vita nequit impleri, 1438. Charitatis perfectio homini non competit in hac vita, ne quidem martyribus, 596. Charitatis status in patria, 32 *et seqq.* Charitati subjicitur S. Benedicti Regula, 219 *et seqq.* Et omnes regulæ, 302. Ejus causa pietatis opera aliquando intermittenda, 1439. Charitatis negotia non sunt inturbanda, 94. Charitas omni sollicitudine servanda, 224. Charitas cum infidelitate esse non potest, 467. Semel habita potest amitti, 467. Dæmon in oppugnanda fide frustratus, charitatem aggreditur, 220. Charitate nos allicit Deus, 721. Sine charitate nihil prosunt reliquæ virtutes, 465. Charitas a seipso incipit, 411. Semper habet quæ sua sunt, et ideo non quaerit, 1321. Hic nunquam sine timore et cupiditate, 51. In prælato quomodo recte ordinanda, 1436. Charitas Ecclesiæ in Synagoga, 1345. Miræ erga proximum charitatis exempla, 78. Charitas proximi tripliciter exercetur, 1220. Charitas imperfectorum præpostera in alios, 1321. Charitati contrarium est, subtrahere aliis utilia, 1436. Antithesis eorum qui charitate, et qui cupiditate trahuntur, 379. *V.* Amor, Dilectio.

Cherubin plenitudo scientiæ dicuntur, 1324. Ut scribendum hoc nomen, 946 n.

Christianus a Christo separatus, sit monstrum, 815. Ejus gloria Crucifixo conformari, 1332. Christiani gloria in cruce Domini, 133. Christianorum adoptio, 903. Christianorum in hebdomada sancta religio et pietas, 884, 890. Eorum abusus in festis paschalibus, 898. Christiano, ipsique Christo persecutio nunquam deest, 935. Christianis quantum incumbat amoris debitum, 390 *et seq.* *V.* Amor. CHRISTIANUS, abbas Mellifontis, 312 n., 664, 674, 680. Missus ad S. Malachiam a S. Bernardo, 523.

CHRISTIANUS episcopus, frater S. Malachia, 672.

CHRISTUS et Maria varie figurati, 738. Scripturarum in præsignandis Christi mysteriis consonantia, 740. Christum diversis rebus diversis ex causis figurari non est inconueniens, 738. Christi typus Moses, 907. Elias, 916. Eliæ mortuum resuscitans, 1313. Christus Salomon verus, 1360. Salomon, Ecclesiastes, et Idithun, 800, 1184. Christus liber signatus sigillis septem, 896 *et seq.* Columbæ testimonium de Christo, 799. Christus ab angelo cur simpliciter Sanctum dicitur, 751. Christi varia nomina, 1186 *et seq.* Horum nominum expositio, 791 *et seq.* Jesu nomen per excellentiam ei competit, 747. Christi nomen effusum in omnes gentes, 1310. Gabriel fortitudo Dei dicitur nuncupative, Christus substantive, 733. Christus radix David, 896. Flos campi, 1429. Cur non horti, 722. Flos horti, campi, et thalami, 1430. Fructus benedictus, 745 *et seq.* Arbor mystica, 969. Mons allegorice, 1152. Mons coagulatus et pinguis, 1152. Murus et antemurale, 1074. Ovi et api comparatus, 722. Christus æternitatis, charitas, virtus, et sapientia est, 37. Factus nobis sapientia, justitia, sanctificatio, redemptio, 1353, 1356. Venit ut Deus, ut sponsus, ut agnus, 966. Virgo, Virginis filius, virginumque sponsus, 1369. Christus sponsus quomodo transilierit montes et colles, 1449. Christus via, 620. Via in exemplo, veritas in promissio, vita in præmio, 914. Rex ubique, 1184. Seductor pius, 897. Fons omnis san-